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Redegjørelse om aktsomhetsvurdering i Equinor Insurance AS – 2024 

Innledning 

Åpenhetsloven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester, og sikre 

allmenheten tilgang til informasjon.  

Åpenhetsloven spesifiserer at: «aktsomhetsvurderingene skal utføres regelmessig og stå i forhold til 

virksomhetens størrelse, virksomhetens art, konteksten virksomheten finner sted innenfor, og 

alvorlighetsgraden av og sannsynligheten for negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold» 

Etterlevelsen av åpenhetsloven er forankret i styret i Equins og innebærer bl.a at det skal foretas 

aktsomhetsvurderinger av egen virksomhet, leverandører og forretningsforbindelser knyttet til 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

Virksomheten 

Equinor Insurance AS er et heleid datterselskap av Equinor ASA, lokalisert i Stavanger med et 

avdelingskontor på Fornebu. Selskapet ble stiftet i 1985 og er hjemmehørende i Norge. Selskapet er 

engasjert i skadeforsikring og bærer i det vesentligste risiko for tingskade, avbruddstap og 

tredjemannsansvar i tilknytning til Equinor konsernets virksomhet. Selskapet har konsesjon til å drive 

forsikring og indirekte forsikring innenfor alle skadebransjer, og er underlagt det samme regelverk som 

øvrige skadeforsikringsselskap i Norge. Equins er under tilsyn av Finanstilsynet.  

Styret i Equins består av fem personer, hvorav ett eksternt styremedlem. De øvrige fire er utpekt av 

Equinor. 

Det er fire ansatte i selskapet. 

Equins har som virksomhet en klar ambisjon om å respektere alle internasjonalt anerkjente 

menneskerettigheter, inklusive de som er nedfelt i verdenserklæringen om menneskerettigheter, FN-

konvensjonen om økonomiske, sosiale og kulturelle rettigheter, FN-konvensjonen om sivile og politiske 

rettigheter og ILOs erklæring om grunnleggende prinsipper og rettigheter i arbeidslivet. Disse omfatter, 

men er ikke begrenset til, foreningsfriheten og forhandlingsretten, og retten til frihet fra tvangsarbeid, 

barnearbeid og diskriminering i arbeidslivet. 

 

 



Retningslinjer, instrukser og rutiner for arbeidet med grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold   

Equins har et kontinuerlig fokus på etterlevelse av offentlig regelverk, interne retningslinjer og 

standarder for sosial ansvarlighet, etikk, hvitvasking og anti-korrupsjon. 

Som en del av Equinor-konsernet er Equinors retningslinjer, instrukser og rutiner innen 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, særlig Equinors retningslinjer for 

menneskerettigheter Equinor Human Rights Policy,  en integrert del av Equins styringssystem og 

stadfestet  i Equins’ eget styrende dokument ST002 Equins Organisation Management and Control. 

Mer informasjon om Equinors arbeid med aktsomhetsvurderinger relatert til menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold finnes i «Equinors Human Rights Statement» som publiseres på 

www.equinor.com. Det vises også til omtale av samfunnsansvar i Equinor ASAs årsrapport.  

Aktsomhetsvurderinger i 2024 

Equins har en klar forventing til sine leverandører og forretningsforbindelser om at de opptrer lojalt i 
tråd med Equins’ verdier og deler Equins’ ambisjon om å fremme respekt for alle internasjonalt 
anerkjente menneskerettigheter.  
 
Equins inngikk i 2024 avtale med ny leverandør av system for polise- og skadeadministrasjonssystem. 
Avtalen med leverandøren regulerer etterlevelse av relevante juridiske og etiske standarder, herunder 
menneskerettigheter, antikorrupsjon, antihvitvasking og integritetsundersøkelser i virksomheten og 
dennes verdikjede. Leverandørens underleverandører er kjente, til dels børsnoterte, og vurderes å ha 
lav geografisk risiko. Basert på informasjon innhentet i anbudsprosessen, tilhørende risikovurderinger 
samt inngått avtale, vurderes risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold til 
lav for denne leverandøren inkludert underleverandører  
 
Det er gjennomført en fornyet vurdering av Equins’ øvrige leverandører hovedleverandører innenfor 
områdene menneskerettigheter, sysselsetting, miljø, klima og antikorrupsjon. Konklusjonen av 
kartlegging er fortsatt at risikoen for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er lav. 
 
Daglig leder av Equins har gjennom året 2024 hatt regelmessige oppfølgingsmøter og evaluering av 

samarbeidet med Equins’ hovedleverandører, og det er ikke avdekket faktisk eller høy risiko for brudd 

på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Gitt geografiske forhold i egen virksomhet og 

verdikjede, etablerte prosesser og retningslinjer i Equinor-konsernet og øvrige hovedleverandører, 

vurderes risikoen fortsatt som lav.  

Videre arbeid 

Equins vil fortsette sitt aktsomhetsarbeid i tråd med Equinor-konsernets retningslinjer og prosesser, sitt 

samfunnsansvar samt utvikling i regelverk. Redegjørelsen vil bli oppdatert og offentliggjort på Equinor 

sin nettside innen 30. juni hvert år, og ellers ved vesentlige endringer i selskapets risikovurderinger. 

https://cdn.equinor.com/files/h61q9gi9/global/da071a7042eae7f529128c6b3676c13d1924a9f5.pdf?human-rights-policy-norwegian-equinor.pdf
http://www.equinor.com/


Signatur 

Styret i Equinor Insurance AS er kjent med Equinors kapittel «Sustainability Statement» i årsrapporten 

for 2024. Kapittelet beskriver Equinor-konsernets arbeid med blant annet bærekraft og 

menneskerettigheter, og gir, sammen med informasjonen i denne redegjørelsen, en dekkende 

beskrivelse av selskapets aktsomhetsarbeid. 

 

Informasjonskrav   

Alle kan be om innsyn i hvordan Equins håndterer faktiske og potensielle negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsvilkår i sin verdikjede. Forespørsel om 

informasjon kan sendes til daglig leder Trine Rødland, trinera@equinor.com.   

 

Stavanger, 19. mai 2025 

For Equinor Insurance AS 

 

Marit Lunde 

Styreleder 

 

 

Anne-Ma T Smith        Lars Atle Kjøde 

Styremedlem        Styremedlem 

 

 

 

Eyvind Aven        Lena Kloven Myklebust 

Styremedlem        Styremedlem 

 

 

 

Trine Rødland 

Daglig leder 
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